considerar un valor de X reducido en la proporción al monto contractual 
ejecutado a partir de la fecha de vigencia establecida en este párrafo. 

ANEXO  7 - GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA 

Para la presente licitación el proponente deberá constituir una garantía de la 
propuesta de Pesos Treinta y dos mil setecientos cincuenta ($ 32.750,-). 

La constitución de la garantía de mantenimiento de oferta estará de acuerdo 
a las pautas requeridas en el punto 7.2.1. g), y en la forma establecida en 
el punto 15. MANTENIMIENTO DE LA OFERTA. 

ANEXO  8 - TERMINOS DE REFERENCIA 

ANEXO  9 – MODELO DE DECLARACION EXPRESA QUE NO INCURRE